בתשובותיו אשר נסדרו בלא סדר, ושל"ל טעה שאמר שיש בסור הזה מ"ה ושמונה בתים, אבל יש בו ק"ז בתים ע"מ יתד ותנועה.

יְקַדְּמֵי עָלַי אֱלֹהֵי
בַּיִת, בְּמִצְחָה וְעֵשְׂרִים,

ק׳.

לְהִיזֵת הַמְּשֻׁבָּזֹת מֵאֲהֵימֶם
מֵעֲבֹרֵת אֵל בּוֹרֵא שְׁמַיִם.

הננו מתכבדים להודיע כי נגשנו לסדר את

## „אחיאסף” (לוהיעם)

(שנה שניה, תרנ"ה 1894/5).

בהקדימו הפעם לנשת אל עבודת סודר הלוח, כשבעה ירחים לפני צאתו, נקוה כי תצלה בידנו להעלות אותו על אחיו הראשון בכמות ואיכות, להעשיר כל חלקיו הספרותיים והשמושיים, ולהרבות בו את השלימות והתועלת במדה מרובה.

כמו כן נקציע בו מקום נכבד לברוניקא שנתית, אשר תקיף את כל חיי בנ"י וכל הקורות אותם, בחומר ורוח, במשך השנה.